
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

Num. 

010 

18 

34 

5 

7 

47 

Nome 

CALDELLI NICOLO' 
BRUDAGLIA ANDREA 
NOVA MATTIA 
TIZZONI GABRIELE 
MILANESIO JACOPO 
FAVATA' FRANCESCO 

Classe 

JUNIOR RM 15 
JUNIOR RM 15 
JUNIOR RM 15 
JUNIOR RM 15 
JUNIOR RM 15 
JUNIOR RM 15 

Tempo Migliore 

32.707 
33.361 
33.510 
33.937 
34.208 
34.334 

Diff 

0.654 
0.803 
1.230 
1.501 
1.627 

N e l  G i r o  

8 
8 
7 

10 
6 
4 

S eco n d o  m ig lio re 

32.767 
33.372 
33.924 
33.997 
34.233 
34.422 

Velo cità  M ig lio re  

55,034 
53,955 
53,715 
53,039 
52,619 
52,426 

 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 26/09/2021 11:24:28 

Direttore del Servizio di Cronometraggio Maurizio Gifuni 

Direttore di gara Ivan Rastelli 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ficr Ravenna 

TROFEO ITALIA Minimoto 

MMCI ASIADI 2021  Circuito

del Persico di Portomaggiore (FE)

26 settembre 2021

TROFEO ITALIA Minimoto MMCI ASIADI 2021  

JUNIOR RM12/RM15 

PROVE UFFICIALI 1° TURNO RM15 

Qualifica Iniziato a 11:16:16 

Circuito del Persico  0,500 km 

26/09/2021 11:05 


