

TROFEO ITALIA Minimoto MMCI ASIADI 2021 Circuito del Persico di Portomaggiore (FE) 26 settembre 2021



TROFEO ITALIA Minimoto MMCI ASIADI 2021

Ordinato in base al miglior giro

JUNIOR RM12/RM15 Circuito del Persico 0,500 km PROVE UFFICIALI 1° TURNO RM15 26/09/2021 11:05

Qualifica Iniziato a 11:16:16

Pos	Num.	Nome	Classe) Migliore	Diff	0	ıigliore	l igliore
1	010	CALDELLI NICOLO'	JUNIOR RM15	32.707		8	32.767	55,034
2	18	BRUDAGLIA ANDREA	JUNIOR RM15	33.361	0.654	8	33.372	53,955
3	34	NOVA MATTIA	JUNIOR RM15	33.510	0.803	7	33.924	53,715
4	5	TIZZONI GABRIELE	JUNIOR RM15	33.937	1.230	10	33.997	53,039
5	7	MILANESIO JACOPO	JUNIOR RM15	34.208	1.501	6	34.233	52,619
6	47	FAVATA' FRANCESCO	JUNIOR RM15	34.334	1.627	4	34.422	52,426

Direttore del Servizio di Cronometraggio Maurizio Gifuni

Direttore di gara Ivan Rastelli

Stampato: 26/09/2021 11:24:28



